
 

INFORMACJA DLA MIESZKAŃCÓW HIPOLITOWA 
DOT. NOWYCH PUNKTÓW DO GŁOSOWANIA  

W WYBORACH PREZYDENCKICH 2025 
 

Sekretarz Halinowa uprzejmie informuje, że zgodnie z postanowieniem Komisarza Wyborczego  

w Siedlcach II, dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Gminie Halinów  

z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie na Gminne Przedszkole w Hipolitowie,  

ul. Jałowcowa 20, 05-074 Halinów oraz tworzy się stały  

obwód głosowania nr 13 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej  

w Gminnym Przedszkolu w Hipolitowie, ul. Jałowcowa 20, 05-074 Halinów. 

 

➢ OBWÓD GŁOSOWANIA NR 3, w miejscowości Hipolitów. Ulice: Bukowa, Dąbrowskiego, 

Hebanowa, Herbaciana, Hipolitowska, Jałowcowa, Klonowa, Zygmunta Krasińskiego, 

Leszczynowa, Łąkowa, Majowa, Modrzewiowa, Polanki, Józefa Poniatowskiego, Warszawska 

parzyste od nr 2 do końca, Wrzosowa, Zagajnikowa, mieszkańcy będą głosować w Obwodzie  

nr 3, tj. w Gminnym Przedszkolu w Hipolitowie, ul. Jałowcowa 20, 05-074 Halinów  

(lokal został dostosowany do potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami). 

 

➢ OBWÓD GŁOSOWANIA NR 13, w miejscowości Hipolitów. Ulice: Akacjowa, Brzozowa, Cedrowa, 

Cisowa, Cyprysowa, Dereniowa, Grabowa, Jarzębinowa, Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, 

Kasztanowa, Kolejowa, Leśna, Mahoniowa, Okrzei, Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, Warszawska 

nieparzyste od nr 1 do końca, Wierzbowa, mieszkańcy będą głosować w Obwodzie nr 13,  

tj. w Gminnym Przedszkolu w Hipolitowie, ul. Jałowcowa 20, 05-074 Halinów (lokal został 

dostosowany do potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami). 
 

Zachęcamy Szanownych Wyborców do wcześniejszego  sprawdzenia miejsca, w którym będą Państwo 

mogli oddać swój głos w wyborach prezydenckich 18 maja 2025 roku. 

Jednocześnie przypominamy, iż lokale obwodowych komisji wyborczych w dniu głosowania,  

tj. 18 maja 2025 r. (niedziela), będą otwarte w godz. od 7:00 do 21:00. 
 

Powyższa informacja jest również dostępna na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Halinowie,  

w zakładce „Aktualności” oraz w zakładce „Wybory prezydenckie 2025”. 

 

                                                                                 Sekretarz Halinowa 

                                                                                                                      /-/ Robert Grubek 


